平成３０年９月３日

保護者 様

倉敷市立児島小学校

校 長

PTA 会長

西日本豪雨災害義援金 お礼

 初秋の候，保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察申し上げます。平素より，

本校の教育活動，PTA 活動にご支援，ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，７月の西日本豪雨の被災者への義援金のお願いを致しましたところ，児童，保護

者，職員を合わせまして１３２，４３２円の浄財が集まりました。来る８月９日（木）倉

敷市児島支所福祉課に全額お渡しいたしました。皆様のご厚志は，真備地区をはじめとす

る被災者の方へ届けられます。温かいご支援に重ねてお礼を申し上げます。

 被害の大きかった真備地区は，復興に向けて，これから息の長い支援が必要であると言

われています。今後も可能な支援を考えてまいりますので，皆様のご支援ご協力を引き続

きお願い申し上げます。